"Gânitîn" kavramının terim anlamı: "Taatte bulunmak, dua etmek ve herhangi bir şerden kurtulmak ya da hayrı elde etmek için namazda Allah'a sığınmak" anlamlarına gelmektedir.¹¹ Dua da bir anlamda ibadet olarak kabul edildiğinden, bunun namazla bağlantılı olarak düşünülmesi, onun bir parçası

⁵ İsmail b. Hammad el-Cevherî, *es-Sihâh tâcu'l-luga ve sihâhu'l-Arabiyye* (Beyrut: Dâru'l-ilm li'l-melâyin, 4. baskı, 1987/1407), 1: 261.

⁶ Cevherî, *es-Sihâh*, 1: 261.

⁷ Muhammed Murtazâ ez-Zebîdî, *Tâcü'l-arûs min cevâhiri'l-kâmûs* (byy.: Dâru'l-hidâye, ts.), 5: 45.

⁸ Zebîdî, *Tâcü'l-arûs*, 5: 46.

⁹ Cemalüddîn İbn Manzûr, *Lisânü'l-Arab* (Beyrut: Dâru sadr, 3.baskı, 1414), 2: 73.

¹⁰ Râgıb el-İsfahânî, *el-Müfredât* (Beyrut: Dâru'l-marife, 4.baskı, 2005/1426), s. 413.

¹¹ Muhsin Koçak, "Kunût", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, c. 26 (İstanbul: TDV yay., 1997), 380.

gibi telakki edilmesi, kulun tüm ibadetlerden sorumlu olması gerçeğinden hareketle dile getirilmiş olan bir durum olarak görülmektedir.

Bunun yanında rükûyu uzun yapmak ve

⁷⁰ Bakara 2/238.

⁷¹ Mukâtil b. Süleyman, et-Tefsîrû'l-kebîr. Tefsîru Mukâtil b. Süleymân, Beyrut: Dâru ihyai't-turas, 1.baskı, 1423, 1: 201; Ebû'l-Haccâc Mücâhid b. Cebr, Tefsîru Mücâhid, Mısır: Dâru'l-fikri'l-İslamî, 1.baskı, 1989/1410, 239.

⁷² Muhammed b. Cerîr et-Taberî, *Câmi'u'l-beyân 'an te'vîli âyi'l-Kur'ân*, byy: Müessesetü'r-risale, 1. Baskı, 2000/1420, 5: 229.

⁷³ Mahallî ve Süyûtî, *Tefsîrû'l-Celâleyn*, 39

⁷⁴ Fahreddîn er-Râzî, *Mefâtihu'l-gayb. et-Tefsîrû'l-kebîr*, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 3. baskı, 1420, 6: 488.

⁷⁵ Ali b. Muhammed el-Hâzin, *Lübâbü't-te'vîl fi me'âni't-tenzîl*, Beyrut: Dâru'l-kutub el-ilmîyye, 1.baskı, 1415, 1:172.

Tabii ki sorumluluk kendilerine yüklenen görevi en iyi şekilde yapmakla gerçekleşecektir. Bunun gerçekleşmesi de kadının her durumda Allah (cc)'a itaat etmesi, bunun yanında namaz

⁸⁹ Beyzâvî, *Envârü't-tenzîl*, 5: 225.

⁹⁰ Ebû İshâk Ahmed b. Muhammed es- Sa'lebî, *el-Keşf ve'l-beyân*, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 1.baskı, 2002/1422, 9: 349.

⁹¹ Ebu'l A'la el-Mevdûdî, *Tefhîmü'l-Kur'ân*, çev. Muhammed Han Kayani v.dğr., İstanbul: İnsan yay., 2. baskı, 1995, 6: 405.

⁹² Nisa 4/34.

⁹³ Mahallî ve Süyûtî, *Tefsîrü'l-Celâleyn*, s. 84.

⁹⁴ Ebû Zeyd es- Seâlibî, *el-Cevâhirü'l-hisân fi tefsîri'l-Kur'ân*, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 1.baskı, 1418, 2: 229.

baskı, 1422.
- İbn Manzûr, Cemalüddîn, *Lisânü'l-Arab*, Beyrut: Dâru sadr, 3.baskı, 1414.
- İmamoglu, A.Vahit, "Bağlılık ve itaat Duygusuna Dini ve Psikolojik Yaklaşım", *Dinî Araştırmalar Dergisi* VI, sy. 18 (2004): 129-140.
- İsfahânî, Râgıb, *el-Müfredât*, Beyrut: Dâru'l-marife, 4.baskı, 2005/1426.
- İsmâil Hakkı Bursevî, *Rûhu'l-beyân fi tefsîri'l-Kur'ân*, 10 cilt. Beyrut: Dâru'l-fikr, ts.
- Karaman, Hayreddin, *İslam Hukukunda İctihad*, İstanbul: Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı yay., 2. Baskı, 1996.
- Karaman, Hayreddin v.dğr., *Kur'an Yolu*, 5 cilt. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı yay., 2014.
- Kâsımî, Cemâleddîn, *Mehâsinü't-te'vîl*, 9 cilt. Beyrut: Dâru'l-kutub el-ilmîyye, 1. baskı, 1418.
- Koçak, Muhsin, "Kunût", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. İstanbul: TDV yay., 1997.
- Köse, Saffet, *İslam Hukukuna Giriş*, İstanbul: Hikmetevi yay., 5. baskı, 2015.
- Kurtubî, Muhammed b. Ahmed, *el-Câmi' li-ahkâmi'l-Kur'ân*, 20 cilt. Kahire: Dâru'l-kutub el-Mısriyye, 2. baskı, 1964/1384.
- Mâverdî, Ebü'l-Hasen, *en-Nüket ve'l-'uyûn*, 6 cilt. Beyrut: Dâru'l-kutub el-ilmîyye, ts.
- Merâgî, Ahmed Mustafa, *Tefsîrü'l-Merâgî*, 30 cilt. Mısır: Mektebetü Mustafa Elbânî el-Halebî ve evlâduhû, 1. baskı, 1946.
- Mevdüdî, Ebu'l-A'la, *Tefhîmü'l-Kur'ân*, çev. Muhammed Han Kayanî ve dğr. 7 cilt. İstanbul: İnsan yay., 2. baskı, 1995.
- Mukâtil b. Süleyman, et-Tefsîrü'l-kebîr, Tefsîru Mukâtil b. Süleymân. 5.cilt. Beyrut: Dâru ihyai't-turas, 1.baskı, 1423.

- Mücâhid b. Cebr, Ebü'l-Haccâc, *Tefsîru Mücâhid*, Mısır: Dâru'l-fikri'l-İslâmî, 1.baskı, 1989/1410.
- Râzî, Fahrüddîn, *Mefâtîhu'l-gayb, et-Tefsîrü'l-kebîr*, 32 cilt, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 3. baskı, 1420.
- Reşîd Rızâ, Muhammed Abduh, *Tefsîrü'l-Kur'âni'l-hakîm*, Beyrut: Dâru'l-kutub el-ilmiiyye, 1990.
- Seâlibî, Ebû Zeyd, *el-Cevâhirü'l-hisân fî tefsîri'l-Kur'ân*, 5 cilt, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 1.baskı, 1418.
- Sa'lebî Ebû İshâk Ahmed b. Muhammed, *el-Keşf ve'l-beyân*, 10 cilt, Beyrut: Dâru ihyai't-turasi'l-Arabiyyi, 1.baskı, 2002/1422.
- Şevkânî, Ebû Abdillâh, *Fethu'l-kadîr el-câmi' fenneyi'r-rivâye ve'd-dirâye min 'ilmi't-tefsîr*, 6 cilt, Dımeşk-Beyrut: Dâru'l-kelim et-Tıyb, 1. baskı, 1414.
- Taberî, Muhammed b. Cerîr, *Câmi'u'l-beyân 'an te'vîli âyi'l-Kur'ân*, 4 cilt, byy.: Müessesetü'r-risale, 1. baskı, 2000/1420.
- Tantâvî, Muhammed Seyyid, *et-Tefsîrü'l-vasît li'l-Kur'âni'l-kerîm*, 15 cilt, Kahire: Daru nehdati Mısır, 1. baskı, 1997.
- Zebîdî, Muhammed Murtaza, *Tâcü'l-arûs min cevâhiri'l-kâmûs*, 40 cilt, byy.: Daru'l-hidaye, ts.